NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
KEn  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAGM. PEKOP
Aywviapa301
19/01/2025 - 10:00 50m MetaAouda- ANAPQN
Zeipd 1 amo9
1 5 6965 Kagpdg Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 29.66_ 423.00
2 3 8547 Xargnuitong AxIAéag 2010 MAIA  ZQOMATEIO AMOEA 32.65_ 317.00
3 4 7682 Xapardutroug AAéEavdpog 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOS KEPYNEIAZ 35.10_ 255.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:02
Zeipd 2 amo 9

1 6 6685 MavayiwTtou AnunTeng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 27.33_ 541.00
2 3 6264 Aaptrpiavol AAéEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 28.98  453.00
3 5 7279 Xar¢nmavayng Mavayiwtng 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 29.19  444.00
4 7 7109 KdapouArag Mapkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 30.49  389.00
5 8 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 MNnN-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 33.02_ 306.00
6 4 7497 Koupag Biktwpag 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 33.46_ 294.00
7 1 7799 Peev Victor 2012 MNnN-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 35.83_  240.00
8 2 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 40.01_ 172.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:04
Zeipd 3amo9

1 2 7047 21aupouddkng AyyeAog 2Tu 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 30.37_ 394.00
2 8 7479 Kiouptaidng ApioToTéAng 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 32.09_ 334.00
3 7 7821 AAegavdpou Avdpéag 2012 TMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 33.22_ 301.00
4 6 7845 Sokolov Alexey 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 33.42_  295.00
5 3 7755 dapTouvop Mewpylog 2012 TMnN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 3446 269.00
6 5 7722 MatravikéAag AyyeAog 2012 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 34.85_ 260.00
7 1 8623 Mazharoglu Erin 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 35.58 245.00
8 4 8699 Mavog KwvoTtavTivog 2012 MN-B  ZQMATEIO AMOEA 43.30_ 136.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:06
2elpd 4 amro 9

1 2 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 32.50_ 321.00
2 4 8422 KAayyidng Mewpylog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 3293 309.00
3 5 7245 Kapayiavvag MatBaiog 2010 MNAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAX 33.14_  303.00
4 6 7777 ZEVOPWVTOG =£VIOG 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 35.74_ 241.00
5 7 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 38.11_ 199.00
6 3 7941 Mupioing AnunTpng 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 39.31_ 181.00
7 8 7789 XpuodavBou Mavayiwtng Ayy 2012 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 40.43_ 167.00
NOT RANKED
1 7818 MaTtoéAANG Mewpylog 2012 T1n-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:08
2elipda 5 amro 9

1 5 7788 Mapaykdg Avtwviog 2012 MN-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 30.64_ 383.00
2 7 7616 XapaAaptroug Ayyehog 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 31.88_ 340.00
3 6 6916 EuoTaBiou Xpriotog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 32.28 328.00
4 2 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 32.62_ 318.00
5 3 7356 AAKIBIGBNG OpéoTng 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQETOY 3298 307.00
6 1 7824 Meptrepidv Avopéag 2012 TMnN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 34.76_ 262.00
7 8 7415 Emeaviou MNwpyog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 34.88_ 260.00
NOT RANKED
4 7667 Noukdidng Maldkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:09
Zeipd 6 aro 9

1 5 7595 Xpiotou NikéAag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 28.61_ 471.00
2 8 7276 Fahatémoulog Avtwvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 29.33 437.00
3 3 8255 MixanAidng Mavvng 2009 TMAIA  ZQMATEIO ANOEA 29.47 431.00
4 6 8096 XpioTou AAEEavdpog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 29.71_ 421.00
NAPNAKA, to Aywvioua301
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

5 7 7658 Xapahdptroug MixariA AyyeA 2011 MM-A  NAYTIKOS OMIAOE AEMEZOY 2096 410.00
6 4 7051 >dkkou KwvaTavTivog 2008 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 30.10_ 405.00
7 1 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 30.84_ 376.00
8 2 6881 NoiCidng Newvidag 2009 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 3094 372.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:11
Zeipd 7 amo 9

1 3 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 27.93 506.00
2 5 6754 O¢gpdmovrog KwvoTavtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 28.72  466.00
3 4 7118 Avdpéou XpioTog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 28.81_ 461.00
4 7 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOZ KONXZTANTIAX 29.50 430.00
5 8 7101 Tahiwtng Mewpylog 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 29.73  420.00
6 1 7719 AoiCou Avtwvng 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 30.10_ 405.00
NOT RANKED
2 6991 Mavaperog XpAoTog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AKYP
6 6731 Z1appouTtng Nivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:13
2eipd 8 amro 9

1 8 7020 AuTpidng DikiTrTog 2009 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2748 532.00
2 3 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 2782 512.00
3 1 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 27.88_ 509.00
4 6 7334 MixaAdkng Kupidkog 2009 TAIA  NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 28.12_ 496.00
5 7 6044 Métpou ZwTtrpng 2006 ANAP  NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 28.17_ 494.00
6 5 7311 ApioTeidou ApioTeidng 2006 ANAP  NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQXTOY 28.45  479.00
NOT RANKED
2 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY AZYM
4 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 TIAIA  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:14
Zeipda 9 amro 9

1 5 4512 lakwRidng PikiTrrog 1998 ANAP NAYTIKOXZ OMINOZ AEYKQZIAZ 25.47  668.00
2 3 6607 XaABatAg MNouént BaaoiAng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 26.26_ 609.00
3 2 6101 MatracdBpag Telkpog 2005 ANAP SQOMATEIO AMOEA 27.00_ 561.00
4 6 4744 >mupou NikdAag 2001 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 27.03_ 559.00
5 1 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 27.06_ 557.00
6 7 6451 XargnAeutépn ZTéPavog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOZ KONSZTANTIAZ 27.33_  541.00
7 8 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 ANAP  SQMATEIO AMNOEA 27.41_ 536.00
NOT RANKED
4 4647 lakwRidng Mdapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:15
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP

Aywviapa301
19/01/2025 - 10:00

50m MeTaAouda- ANAPQN

1 4512 lakwpBidng PiAmTTTOg 1998 ANAP NAYTIKOXZ OMINOZ AEYKQZIAZ 9 5 1. 25.47 668.00
2 6607 XaABatgfig Mouént Baaiing 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOS MAGOY 9 3 2 26.26_  609.00
3 6101 MatracdpRag Teukpog 2005 ANAP SQMATEIO ATMOEA 9 2 3. 27.00 561.00
4 4744 >mupou NikdAag 2001 ANAP ZQMATEIO ANOEA 9 6 4. 27.03_ 559.00
5 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 9 1 5. 27.06_ 557.00
6 6685 MavayiwTtou AnunTeng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 6 1. 27.33 541.00
6 6451 XargnAeutépn ZTé@avog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 9 7 6. 27.33 541.00
8 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 ANAP ZQMATEIO ANOEA 9 8 7. 27.41_ 536.00
9 7020 AuTtpidng diNiTrTTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQOY 8 8 1. 27.48 532.00
10 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 8 3 2. 27.82 512.00
11 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 1 3. 27.88 509.00
12 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 3 1. 27.93 506.00
13 7334 MixaAdkng Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 6 4. 28.12 496.00
14 6044 MéTpou Zwtrpng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 8 7 5. 28.17_ 494.00
15 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 8 5 6. 28.45 479.00
16 7595 Xpiotou NikéAag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 5 1. 28.61_ 471.00
17 6754 O¢epdmoviog KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 5 2. 28.72 466.00
18 7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 7 4 3. 28.81_ 461.00
19 6264 NaptrpiavoUu AAEEavEpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 3 2. 28.98 453.00
20 7279 Xargnmavayng Mavayiwtng 2009 MAIA ZQMATEIO AMNOEA 2 5 3. 29.19 444.00
21 7276 aAhatémoulog Avtwvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 8 2. 29.33 437.00
22 8255 MixanAidng Mavvng 2009 MAIA ZQMATEIO AMNOEA 6 3 3. 29.47 431.00
23 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 7 7 4. 29.50 430.00
24 6965 Kapdg Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 5 1. 29.66_ 423.00
25 8096 XpioTou AAEEavdpog 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 6 4. 29.71_ 421.00
26 7101 TahiwTng Mewpylog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 7 8 5. 29.73 420.00
27 7658 XapaAautroug MixanA AyyeA 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 6 7 5. 29.96 410.00
28 7719 AoiCou Avtwvng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 7 1 6. 30.10_ 405.00
28 7051 >dkkou KwvaTavTivog 2008 E®HB ZQMATEIO ANOEA 6 4 6. 30.10_ 405.00
30 7047 >1aupouddkng AyyeAog ZTu 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3 2 1. 30.37_  394.00
31 7109 KdapouArag Mapkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2 7 4. 30.49 389.00
32 7788 Mapaykdg Avtwviog 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 5 5 1. 30.64 383.00
33 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 1 7. 30.84 376.00
34 6881 NoiCidng Newvidag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 6 2 8. 30.94 372.00
35 7616 XapaAdutroug Ayyehog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 7 2. 31.88_ 340.00
36 7479 Kiouptoidng ApioToTéAng 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 3 8 2. 32.09 334.00
37 6916 EuoTaBiou Xpriotog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5 6 3. 32.28 328.00
38 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 2 1. 32.50 321.00
39 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 2 4. 32.62 318.00
40 8547 Xar¢nuitang AxIAAéag 2010 MAIA ZQMATEIO ANOEA 1 3 2. 32.65 317.00
41 8422 KAayyidng Mewpylog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 4 4 2. 3293 309.00
42 7356 AAkiIBIadng Opéoatng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 5. 3298 307.00
43 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 2 8 5. 33.02_ 306.00
44 7245 Kapayiavvag MatBaiog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 5 3. 33.14_ 303.00
45 7821 AAegavdpou Avdpéag 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 3 7 3. 33.22 301.00
46 7845 Sokolov Alexey 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 3 6 4. 3342 295.00
47 7497 Koupag Biktwpag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 4 6. 33.46_ 294.00
48 7755 ®dapTolvof ewpylog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 3 3 5. 34.46 269.00
49 7824 Meptrepidv Avopéag 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 1 6. 34.76_ 262.00
50 7722 MatravikéAag AyyeAog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 3 5 6. 34.85 260.00
51 7415 Emaviou MNwpyog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 8 7. 34.88 260.00
52 7682 XapaAdutroug AAéEavOpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 4 3. 35.10 255.00
53 8623 Mazharoglu Erin 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 1 7. 35.58 245.00
54 7777 ZEVOQWVTOG =£VIOG 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 6 4. 35.74 241.00
55 7799 Peev Victor 2012 MMN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 2 1 7. 35.83 240.00
56 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 7 5. 38.11_ 199.00
57 7941 Mupioing AnunTpng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 4 3 6. 39.31_ 181.00
58 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAL 2 2 8. 40.01_ 172.00
59 7789 XpuodavBou Mavayiwtng Ayy 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 8 7. 40.43 167.00
60 8699 Mavog KwvaTavrivog 2012 MNN-B  £QMATEIO AMOEA 3 4 8. 4330 136.00
NOT RANKED

6991 Mavapetog XpAaTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 7 2 AKYP

7818 MatoéAANng Mewpylog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAYX 4 1 AKYP

6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 8 2 AZYM

NAPNAKA, to
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Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

4647 lakwRidng Mdapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9 4 AZYM
7667 Noukaidng Maukog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 4 AZYM
7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 MAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 8 4 AZYM
6731 21appouTtng Nivog 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 6 AZYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:15
NAPNAKA, to
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEH: K-O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua302
19/01/2025 50m MeraAouda- N'YNAIKQN
Zeipd 1 amo 5
1 2 7656 Noigidn dwreivA 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 33.35_ 393.00
2 5 7827 XpuooxoU EAévn 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 36.42_  301.00
3 3 7810 Zukd& AyyeAikn 2012 TK-B >QOMATEIO AMNOEA 36.82_ 292.00
4 7 6930 2ukd& MikaéAa 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 38.00_ 265.00
NOT RANKED
6 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY AKYP
4 7797 Koéoiovou BaAépia 2010 KP-A NAYTKOZXZ OMINOZ KONZTANTIAX AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:17
2elpd 2 amro 5

1 7 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 34.56_ 353.00
2 4 8117 KepdAa Mavayiwta 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 36.72_ 294.00
3 3 8741 Mahamed Abdemaged Farah 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 37.86_ 268.00
4 5 6941 KiTikidou AvTZéAIKa 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 37.88_ 268.00
5 6 8148 KwvoTtavtivou NIKOAETTO 2011 TMK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAZ 39.05 244.00
6 1 7823 XpioTou EAévn 2012 TIK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 42.09  195.00
NOT RANKED
8 7281 KawdAn EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY AZYM
2 7090 Nedapxou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ AXYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:18
Zeipd 3 amo5

1 7 8357 MavayiwTtou lwavva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 35.66_ 321.00
2 4 6442 NoiCou Biktwpia 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 35.72_ 319.00
3 2 7768 Aotrpou KwvaTavTiva 2012 TIK-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 36.03_ 311.00
4 3 7290 MixanA MixanAia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 36.47_  300.00
5 6 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAT 37.47_ 277.00
6 5 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMIANOZ AAPNAKAZ 38.23_  260.00
7 8 8258 Shrestha Felicita 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 39.88 229.00
8 1 7786 MetTepepidou EReAiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 40.22  224.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:20
2elpd 4 amro 5

1 4 8081 Kokéton Baola 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 3246 426.00
2 6 7214 AnuotrouAou EAeuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 32,90 409.00
3 2 7042 ApioTeidou dwrteivh 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 33.17_  399.00
4 3 6642 2TUANiavoU AvTiyovn 2008 NEAN >QMATEIO AMOEA 33.22_ 397.00
5 7 7237 XpuoooTépou Oeodwpa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 34.02_ 370.00
6 1 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 TMK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 34.82 345.00
7 8 7687 Oeodwpou Eiprivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 35.13_ 336.00
NOT RANKED
5 6444 MeveAdou EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ AXYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:21
2elpd 5 amro 5

1 4 7508 Liu Qianlin 2009 KP-A >QOMATEIO AMNOEA 29.64  559.00
2 5 6989 MNaykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 30.24  527.00
3 7 6716 XpioTtodoUAou Kutrpidva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 31.28_  476.00
4 6 7376 XpioTodoUAou ‘EAeva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 31.39_ 471.00
5 3 6861 Spivakova Taisiya 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 31.55_  464.00
6 2 7618 KwvoTavtivou Mapyapita 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 32.14_ 439.00
7 1 6868 XapaAdutroug NtaviéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 33.15_  400.00
8 8 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NMADPOY 33.47_ 388.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:22
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
AyvIaHad02 50m Metahouda- FYNAIKQN
1 7508 Liu Qianlin 2009 KP-A ZQMATEIO ANOEA 5 4 1. 29.64 559.00
2 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 5 2. 30.24 527.00
3 6716 XpioTtodoUAou Kutrpidva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 5 7 3. 3128  476.00
4 7376 XpioTodoUAou ‘EAeva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 6 4. 31.39_ 471.00
5 6861 Spivakova Taisiya 2008 NEAN XQMATEIO ANOEA 5 3 5. 31.55 464.00
6 7618 KwvoTavtivou Mapyapita 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 2 6. 3214 439.00
7 8081 Kokéton Baola 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 4 1. 3246 426.00
8 7214 AnuotrouAou EAcuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 6 2. 32.90 409.00
9 6868 XapaAdutroug NtaviéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 5 1 7. 33.15_  400.00
10 7042 ApioTeidou dwrteivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 2 3. 33.17_ 399.00
11 6642 Z1uliavoU Avtiyévn 2008 NEAN SQMATEIO ATMOEA 4 3 4. 3322 397.00
12 7656 Noigidn dwrevA 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 2 1. 33.35_ 393.00
13 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 5 8 8. 33.47_ 388.00
14 7237 XpuoooTopou @codwpa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 7 5. 34.02_ 370.00
15 7829 MavayiwTou EipAvn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 7 1. 34.56_ 353.00
16 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 4 1 6. 34.82 345.00
17 7687 Oegodwpou Eiprvn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 8 7. 35.13 336.00
18 8357 MavayiwTou lwavva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 7 1. 35.66_ 321.00
19 6442 NoiCou Biktwpia 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 3 4 2. 35.72_ 319.00
20 7768 AoTtrpou KwvoTtavTiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAX 3 2 3. 36.03_ 311.00
21 7827 XpuooyxoU EAévn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 5 2. 36.42 301.00
22 7290 MixanA MixanAia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 3 3 4. 36.47 _ 300.00
23 8117 KepdAa Mavayiwta 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 2 4 2. 36.72_ 294.00
24 7810 Zukd& AyyeAikn 2012 MK-B  XQMATEIO ANOEA 1 3 3. 36.82 292.00
25 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 6 5. 37.47_ 277.00
26 8741 Mahamed Abdemaged Farah 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 3 3. 37.86 268.00
27 6941 KiTikidou AvTZéAIKa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 2 5 4. 37.88 268.00
28 6930 2ukd MikaéAa 2008 NEAN XQMATEIO ANOEA 1 7 4. 38.00_ 265.00
29 8107 BouTtod ZwTtnpia Mapyapita 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 3 5 6. 38.23 260.00
30 8148 KwvoTtavtivou NIKOAETTO 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAL 2 6 5. 39.05  244.00
31 8258 Shrestha Felicita 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAZ 3 8 7. 39.88 229.00
32 7786 MeTTepepidou EReAiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 1 8. 40.22 224.00
33 7823 XpioTou EAévn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 1 6. 42.09 195.00
NOT RANKED
7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1 6 AKYP
7281 KawdAn EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 8 ATYM
7797 Koéaiovou BaAépia 2010 KP-A  NAYTKOZXZ OMIANOZ KONZTANTIAY 1 4 ATYM
6444 MeveAdou EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4 5 AZYM
7090 Nedapxou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 2 ATYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:23
AAPNAKA, to
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

&
KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua303
19/01/2025 200m YTmrmio- ANAPQN
Zeipd 1 amro 2
1 3 6812 NouUpou AAEEavdpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 2'26.31_  447.00
2 5 7741 MixanAidng XpiotédouAog 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ MEXA TEITONIAZ 2'38.71_  350.00
3 4 7631 XpioTo®rg Maupoudng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'49.30_ 288.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:28

Zelipd 2 armro 2

1 4 6231 ZuIpvoB AAe€avop 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FEITONIAZ 2'11.48_ 616.00
2 5 7057 lwavvou AAEEavdpog 2009 [MAIA  ZQMATEIO AMOEA 2'23.02_ 479.00
3 3 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA  ZQMATEIO AMOEA 2'26.24  448.00
4 6 8012 Kouaidmmrag NikoAag 2011 MM-A  NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 2'30.61_ 410.00
5 2 7315 Moyiatghg AnuATeNg 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEXA TEITONIAZ 2'34.07_ 383.00
6 7 8339 Kouaiammrag =éviog 2012 T1n-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 2'46.35_ 304.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:32

NAPNAKA, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29

Page 1



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

AtroteAeopata

Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO El. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAOZH BAGM. PEKOP
Aywviaua303
e 200m YTrTio - ANAPQON

1 6231 2uIpvOB AAeEavop 2007 E®HB NAYTIKOX OMINOZ MEZATEITONI 2 4 1. 2'11.48_ 616.00

2 7057 lwévvou AAéCavdpog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 2 5 2. 2'23.02_  479.00

3 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA ZQMATEIO ANOEA 2 3 3. 2'26.24  448.00

4 6812 Noupou AAégavdpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAL 1 3 1. 2'26.31_  447.00

5 8012 Kouaidmmag NikoAag 2011 MM-A NAYTKOZ OMINOZ KONXTANTIAY 2 6 4. 2'30.61_ 410.00

6 7315 Moyiat¢rig AnuniTpng 2010 MAIA NAYTIKOXZ OMINOZ MEZATEITONI 2 2 5. 2'34.07_  383.00

7 7741 MixanAidng XpiotdédouAog 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMIANOZ MEZA FEITONI 1 5 2. 2'38.71_  350.00

8 8339 Kouoiamrag Zéviog 2012 MM-B  NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 2 7 6. 2'46.35_  304.00

9 7631 XpioTo®rg Maupoudng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQZTOY 1 4 3. 2'49.30_  288.00
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:32

NAPNAKA, to
KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua304
19/01/2025 200m YTrmio - F'YNAIKQN
Zeipd 1 amro 2
1 7 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'45.88 409.00
2 5 7110 TQwptdi Evayyehia 2009 KP-A  NAYTIKOS OMIAOS AAPNAKAS 2'53.04_ 360.00
3 2 7564 Xar¢nodBpa HAékTpa 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3'02.54 306.00
4 6 7828 KapouAia Avva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 3'02.90_ 305.00
NOT RANKED
3 7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AKYP
4 7038 Mavrgiopou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:36
2eipd 2 arro 2

1 5 5762 Nidroou Mévika Pdgka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMIAOS AEYKQSIAS 2'33.69 514.00
2 4 6482 MwpyaAAéTTou Mewpyia 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 2'34.80 503.00
3 7 6724 Aiatoou Mia MioIEA 2008 NEAN NAYTIKOX OMIAOS KEPYNEIAS 2'40.28  453.00
4 6 7365 Kouppd AéaTroiva 2010 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 2'41.69 441.00
5 1 6601 ZKouuTIn Euppoacivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOE AEMEZOY 2'46.20  406.00
NOT RANKED

3 7317 EuéA\BovTog EAévn 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ MEZA FEITONIAS AKYP

2 7713 AvaoTaciou AQpoditn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOS ATAANTZIAS ASYM

8 8713 MaAekdkn Apyupsd 2005 TYN. NAYTIKOS OMIAOZ AEYKQSIAS ASYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:41

NAPNAKA, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kén  KY AM ONOMATETQNYMO E..  KAT 2OMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua304
e 200m Y1rmio - FYNAIKQN
1 5762 Nidtroou Movika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 5 1. 2'33.69 514.00
2 6482 MwpyaAAéTToU MEwpyia 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 2 4 2. 2'34.80_  503.00
3 6724 Nidtoou Mia MigiéA 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOX KEPYNEIAZ 2 7 3. 2'40.28 453.00
4 7365 Kouppd Aéotroiva 2010 KP-A XZQMATEIO AMOEA 2 6 4. 2'41.69 441.00
5 7495 Matradayapia Mewpyia 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 7 1. 2'45.88 409.00
6 6601 >koupTn Eugpoaouivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 1 5. 2'46.20 406.00
7 7110 TQwpTdiry Evayyehia 2009 KP-A NAYTIKOS OMIAOS AAPNAKAS 1 5 2. 2'53.04 360.00
8 7564 Xar¢nodppa HAékTpa 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 1 2 3. 3'02.54 306.00
9 7828 KdapouAa Avva 2012 MK-B NAYTIKOZ OMINOXZ AAPNAKAZ 1 6 4. 3'02.90 305.00
NOT RANKED
7317 EuéABovTog EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 2 3 AKYP
7826 Xpuooyou Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 3 AKYP
7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 2 2 AZYM
8713 MaAekakn Apyupw 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 8 AIYM
7038 Mavrgiopou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 4 AXYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:41
NAPNAKA, to
KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m #% k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa305
19/01/2025 400m Miktn Atopikn- ANAPQN
Zeipd

1 4 6646 lwavvidng MNérpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 4'53.51_ 563.00

2 5 6645 Koutalouttg ZTuAiavog 2008 E®HB SQMATEIO AMOEA 514.29  459.00

3 3 7046 AyaBayyélou Avdpéag 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 529.29  399.00

4 2 7261 AnunTpiou Avdpag 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5'32.98  386.00

5 1 6703 Ddepaiog Aswvidag 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'34.37_ 381.00

6 7 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6'09.25  283.00

NOT RANKED
6 6943 KapaykioZiong AAéEavdpog 2009 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL AXYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:48
NAPNAKA, to
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

| KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua306
19/01/2025 400m Miktn Atopikn - 'YNAIKQN
Zeipd

1 4 6694 >apBidou AwpoBéa Alpihia 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 5'45.96_ 453.00

2 5 6696 MNwpyaAAr) BaolAikn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 5'562.59  428.00

3 3 7822 KapTtAé Mapaokeun 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6'23.72_ 332.00

NOT RANKED
6 8023 Zvarots Milada 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:55

NAPNAKA, to

KYMNPIAKHOMOZMNONAIAKOAYMBHZHZ

Page 1
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEH: K-O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua307
19/01/2025 100m EAgubepo- ANAPQN
Zeipd 1 amro 13
1 4 6051 "pnyopiou AAégavdpog 2005 ANAP SQMATEIO AMNOEA 55.23 610.00
2 1 4744 >mUpou NikdAag 2001 ANAP >QMATEIO AMNOEA 57.64_ 537.00
3 2 7104 YUKdg Mpddpopog 2009 TMAIA  SQMATEIO AMOEA 59.17_  496.00
4 5 6296 KwvoTavTividong KwvaTtavri 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 59.58  486.00
5 6 8100 Tikhonov Timofei 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'06.33_ 352.00
6 8 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 1n-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 1'06.61_ 348.00
7 3 7571 Nagdpou KwvoTtavTivog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1'06.72_ 346.00
8 7 8339 Kouaiammrag =éviog 2012 T1n-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 1'13.23_ 262.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 10:57

Zeipd 2 aro 13

1 8 6908 HAlopwTou lMavayiwtng 2009 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 57.93 529.00
2 4 8232 Mapdoyou NikéAag 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 1'16.04_ 234.00
3 2 8076 Mmévroief Mewpylog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY 1'16.46_ 230.00
4 5 8120 Maptmépng Zwkpdtng MixanA 2012 MN-B  ZQMATEIO AMOEA 1'19.03_ 208.00
5 6 8544 KotZakoAng ZwtApng 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'20.86_ 194.00
6 3 8699 Mévog KwvoTavTivog 2012 MN-B ZQMATEIO ANOEA 12452 170.00
7 7 8636 KateAdpng ©e6douiog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'26.00_ 161.00
NOT RANKED
1 8694 XapaAdutroug Aviwvng 2012 TMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:00

Zeipda 3 amro 13

1 4 7777 ZEVOQWVTOG =£VIOG 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 11226 272.00
2 1 7775 MwpyaAAng Mavayiwtng 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 112.75_ 267.00
3 5 8241 DdAoupéviou ANKIBIAdNG 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'13.35_ 260.00
4 2 7274 Kupiakidng Avdpéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'16.51_ 229.00
5 3 8025 Noukd Pévog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'16.63_ 228.00
6 6 8310 dpavrlng MNwpyog 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'16.74_ 227.00
7 7 7941 Mupioing AnunTpng 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'17.50_ 221.00
8 8 8056 Kapayiavvidng Mavayiwrng 2012 MN-B ZQMATEIO ANOEA 1'18.48_ 212.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:02

Zelpd 4 amro 13

1 5 7599 EuayyeAidng Xpioto¢popog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1'07.73_ 331.00
2 8 7755 dapTouvof Mewpylog 2012 IMnN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 1'07.82_ 329.00
3 1 7682 XapaAGpTIouc ANEEaVSPOC 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 1'08.57_ 319.00
4 4 7406 >epoupiep Mapivog 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'10.28_ 296.00
5 3 7698 KwvaoTavtivou MoAuBiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 111.36_ 283.00
6 7 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'11.73_ 278.00
7 6 8340 Kouaiamrmrag ABpdung 2012 nMn-B NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 11249  270.00
8 2 7767 AnunTpiadng AAégavdpog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 1'13.40_ 260.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:06

Zeipd 5 amro 13

1 6 7331 MavayiwTtou Avdpéag 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'03.26_ 406.00
2 7 8096 XpioTou AAé€avdpog 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'03.87_ 394.00
3 5 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'04.46_ 384.00
4 4 8547 Xargnuitong AxIAéag 2010 MAIA  ZQOMATEIO AMOEA 1'05.63_ 363.00
5 8 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ MA®OY 1'06.91_ 343.00
6 3 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'07.13_  340.00
7 1 7600 XapaAaptroug EuBupiog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'07.72_ 331.00
8 2 8623 Mazharoglu Erin 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'07.75_ 330.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:08

Zelpda 6 amro 13

1 2 7263 Ddepaiog Xdpng 2010 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 59.13_ 497.00
2 6 7050 =nxeIhog BaaiAng 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 1'01.51_ 442.00
NAPNAKA, to
KYNPIAKHOMOZMNONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29
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MepikAéoug AAEEavOpog

Noukdidng Maukog

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:10
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NOT
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RANKED

7

7609
6962
7583
6753
7658
6881
7101

7345

XpioTodoUAou Avdpéag
KwvoTavtivou Kupidkog
TQiwpT¢iNg AvaoTaoiog
Tupipou Kupidkog
XapaAdutroug MixarA AyyeA
NoiCidng Newvidag

TahiwTng Mewpylog

NouUpou ZTépavog

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:12

NOoO O~ WN =

NOT RANKED

oo MNDWNO

4

7784
6039
6729
6749
8038
7109
7267

6731

MeTpidng XapdAautrog
Mikula Valeriy
KougaAidng KwvoTavTtivog
Gurin Matvey

El Zhayri Timur
KdapouArag Mapkog
NtepoupToef ZapRa

Z1appouTtng Nivog

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:14
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7462
6991
6721
8255
6043
7279
7051
7339

Ovnoipopou lMewpyiog
Mavapetog XpAaTog
Xpio1odoUAou XpIoTOS0UAO
MixanAidng Mavvng
AxINMEwg AydrTiog
Xargnmavayng Mavayiwtng
>dkkou KwvaTavTivog
Metrmmrg MéTpog

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:16
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RANKED

7

6796
7047
7238
6401
6959
7118
7334

6715

>aBBidng XapdAautrog
21aupouddkng AyyeAog 2Tu
Botong Avrpéag Nektdpiog
KuBpaiwtng XpioTtog

KapA ZdatAep Z1aupog
Avdpéou XpioTog
MixaAdkng Kupidkog

Mavvakn Mewpylog

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:17
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5942
7052
3941
6089
8073
7311

lwévvou Zwtipng Matéoul
HA1Gdng AAEGI0g

Kupidkou Avopéag

Owpd Owpudg Avdpiag
Leonenko Aleksandrs
ApioTeidou ApiaTeidng

NAPNAKA, to

Erl. KAT

2011 MN-A
2011 MN-A
2010 TMAIA
2011 MN-A
2010 TMAIA

2009 TNAIA

ZOMATEIO

NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ=TOY
NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX
NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ NAKATAMEIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ

NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ

Zelpda 7 amro 13

2011 MN-A
2009 TNAIA
2011 MN-A
2007 EO®HB
2011 MN-A
2009 TNAIA
2009 TMAIA

2010 TNAIA

NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ NAKATAMEIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY
NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY
NAYTIKOX OMIAOZ ATAANTZIAZ
2OMATEIO AMNOEA

NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ

Zeipd 8 atro 13

2009
2006
2008
2007
2007
2009
2010

NAIA
ANAP
E®HB
E®HB
E®HB
NAIA
MNAIA

2008 EO®HB

NAYTIKOX OMIAOZ NAKATAMEIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ
NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ

NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ

Zeipd 9 aro 13

2011 MN-A
2009 TMAIA
2008 EO®HB
2009 TMAIA
2006 ANAP
2009 TMAIA
2008 EO®HB
2009 TMAIA

NAYTIKOX OMIAOZ NMA®OY
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ=TOY
NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY
>OMATEIO AMOEA

NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY
>OMATEIO AMNOEA

ZOMATEIO AMNOEA

NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ=TOY

2eipda 10 amro 13

2008
2009
2010
2006
2008
2009
2009

E®HB
NAIA
MNAIA
ANAP
E®HB
MNAIA
NAIA

2008 EO®HB

NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY
NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ
NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ:TOY
NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ

NAYTIKOX OMINOZ AEMEZQOY

2eipd 11 ammo 13

2006 ANAP
2009 TNAIA
1996 ANAP
2006 ANAP
2010 TMAIA
2006 ANAP

NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONIAZ

ZOMATEIO AMNOEA

NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY
NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ>TOY

ErMIAOZH BAOM. PEKOP

1'01.66_  438.00
1'01.87_  434.00
1'03.12_  409.00
1'04.20_  388.00
1'04.77_  378.00
AZYM

1'00.21_  471.00
1'00.27_  470.00
1'00.58_  462.00
1'00.74_  459.00
1'01.05_  452.00
1'01.10_  451.00
1'01.33_  446.00
AZYM

5812 524.00
58.62_ 510.00
58.93  502.00
59.26_  494.00
59.76_ 482.00
59.83  480.00
1'00.00_  476.00
AZYM

57.54  540.00
57.81_ 532.00
58.33_  518.00
59.91_  478.00
1'00.10_  474.00
1'00.17_  472.00
1'00.30_  469.00
1'01.04_  452.00
57.35_ 545.00
57.66_ 536.00
57.74_ 534.00
57.78_ 533.00
57.82_ 532.00
5853 513.00
58.92_  503.00
AKYP

56.10_ 582.00
56.26_ 577.00
56.57_ 568.00
56.99  555.00
57.46_ 542.00
58.22  521.00

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29

Page 2



Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

NOT RANKED
5 6251 ewpyiou lwavvng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY AKYP
4 6607 XaABatlng MNouént BaaiAng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:19

2eipd 12 amro 13

1 1 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ANAP  >QOMATEIO AMOEA 54.46_ 637.00
2 3 6684 KapaoAnig Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ ME>A T'EITONIAZ 54.75_  626.00
3 6 7534 Avdpéou Biktwpag 2009 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAY 54.80_ 625.00
4 4 6554 Matrdg PiAitrTog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 54.86_ 623.00
5 5 6695 Avdpéou Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 5498 619.00
6 8 6744 Potapov Bogdan 2008 E®HB >QMATEIO AMOEA 55.68_ 596.00
7 7 7188 Tsvetkov Kristian 2008 E®HB NAYTIKOX OMIAOXZ AEMEZOY 55.71_ 595.00
8 2 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 56.14_ 581.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:21

2eipd 13 amro 13

1 4 4647 lakwpBidng Mapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 52.82  698.00
2 5 6149 lakwBidng AAégNg 2007 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAL 5299 691.00
3 2 5720 lFaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 53.70_ 664.00
4 7 4512 lakwpidng PiAmrmrog 1998 ANAP  NAYTIKOZ OMINOX AEYKQZIAY 54.62_ 631.00
5 8 6334 Oeodwpou Avdpiag 2007 E®HB NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 54.70_ 628.00
6 1 6451 XargnAeutépn Z1éQavog 2005 ANAP  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 55.16_ 613.00
NOT RANKED
3 8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP >QOMATEIO AMOEA AZYM
6 6892 I"poutag MixaAng 2006 ANAP  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:23

NAPNAKA, to
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025

K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAX-V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua307
19/01/2025 100m EAgubepo- ANAPQN
1 4647 lakwRidng Mapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 13 4 1. 52.82 698.00
2 6149 lakwBidng AAEENG 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 13 5 2. 52.99 691.00
3 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 13 2 3. 53.70_ 664.00
4 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ANAP ZQMATEIO ANOEA 12 1 1. 54.46 637.00
5 4512 lakwRidng Pikitrrog 1998 ANAP NAYTIKOXZ OMIAOXZ AEYKQZIAZ 13 7 4. 54.62 631.00
6 6334 Oeodwpou Avdpiag 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOZ KONZTANTIAY 13 8 5. 54.70 628.00
7 6684 KapaoArng Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONI 12 3 2. 54.75 626.00
8 7534 Avdpéou BikTwpag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 12 6 3. 54.80 625.00
9 6554 Matrég Piimrmrog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQOY 12 4 4. 54.86_ 623.00
10 6695 Avdpéou Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 12 5 5. 54.98 619.00
11 6451 XargnAeutépn ZTé@avog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 13 1 6. 55.16 613.00
12 6051 "pnyopiou AAéEavdpog 2005 ANAP SQMATEIO AMNOEA 1 4 1. 5523  610.00
13 6744 Potapov Bogdan 2008 E®HB XQMATEIO AMNOEA 12 8 6. 55.68 596.00
14 7188 Tsvetkov Kristian 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 12 7 7. 55.71_ 595.00
15 5942 lwévvou Zwtipng Matéoul 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ MEZA T TEITONI 11 2 1. 56.10_ 582.00
16 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 12 2 8. 56.14 581.00
17 7052 HA1Gdng AAEGI0g 2009 MAIA ZQMATEIO AMOEA 11 8 2. 56.26 577.00
18 3941 Kupidkou Avopéag 1996 ANAP NAYTIKOX OMINOXZ KEPYNEIAX 11 3 3. 56.57_ 568.00
19 6089 Owpd Owpudg Avdpiag 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 11 7 4. 56.99 555.00
20 6796 TaBRidNg XapaAapTrog 2008 EQHB NAYTIKOS OMIAOS KEPYNEIAEZ 10 3 1. 57.35_  545.00
21 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 1 5. 57.46 542.00
22 7462 Ovnoigpdpou Mewpyiog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 9 4 1. 57.54  540.00
23 4744 >mupou NikdAag 2001 ANAP ZQMATEIO ANOEA 1 1 2. 57.64 537.00
24 7047 >1aupouddkng AyyeAog ZTu 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 10 1 2. 57.66_ 536.00
25 7238 Botong Avrpéag Nektdpiog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 5 3. 57.74 534.00
26 6401 KuBpaiwtng XpioTtog 2006 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAX 10 2 4. 57.78 533.00
27 6991 Mavapetog XpAoTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 5 2. 57.81_ 532.00
28 6959 KdapA ZdatAep Z1a0pog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 10 4 5. 57.82 532.00
29 6908 HAlopwTou lMavayiwtng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 8 1. 57.93 529.00
30 7784 MeTpidng XapdAautrog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 8 5 1. 58.12 524.00
31 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY 11 6 6. 58.22 521.00
32 6721 Xpio1odoUAou XpIoTOS0UAO 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 6 3. 58.33 518.00
33 7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 10 8 6. 58.53 513.00
34 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 8 7 2. 58.62 510.00
35 7334 MixaAdkng Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 10 6 7. 58.92 503.00
36 6729 KougaAidng KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 8 3 3. 58.93 502.00
37 7263 Ddepaiog Xapng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 6 2 1. 59.13_ 497.00
38 7104 >ukag Mpodpopog 2009 MAIA ZQMATEIO AMOEA 1 2 3. 59.17_ 496.00
39 6749 Gurin Matvey 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 8 2 4. 59.26 494.00
40 6296 KwvaoTavTividong KwvaTavri 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 1 5 4. 59.58  486.00
41 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 8 6 5. 59.76 482.00
42 7109 KapouArag Mapkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 8 8 6. 59.83 480.00
43 8255 MixanAidng MNavvng 2009 MAIA SQMATEIO ATMOEA 9 2 4. 59.91_  478.00
44 7267 NTepoupToef ZapRa 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 8 1 7. 1'00.00_ 476.00
45 6043 AxIAMEéwg Aydrtiog 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 9 8 5. 1'00.10_ 474.00
46 7279 Xargnmavayng Mavayiwtng 2009 MAIA ZQMATEIO AMNOEA 9 7 6. 1'00.17_  472.00
47 7609 XpioTodouhou Avdpéag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 4 1. 1'00.21_ 471.00
48 6962 KwvaoTavtivou Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAL 7 2 2. 1'00.27_  470.00
49 7051 >dkkou KwvaTavTivog 2008 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 9 3 7. 1'00.30_ 469.00
50 7583 TQwpTIRG AvacTaciog 2011 MM-A  NAYTIKOS OMIAOS AAPNAKAS 7 8 3. 1'00.58_  462.00
51 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 7 3 4. 1'00.74_ 459.00
52 7339 Merrmmrg MéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 9 1 8. 1'01.04_ 452.00
53 7658 XapaAdautroug MixanA AyyeA 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 6 5. 1'01.05_ 452.00
54 6881 Aoiidng Aewvidag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 7 1 6. 1'01.10_ 451.00
55 7101 TahiwTtng Mewpylog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 7 5 7. 1'01.33_ 446.00
56 7050 ZAxelhog BagiAng 2009 MAIA SQMATEIO AMOEA 6 6 2. 1'01.51_  442.00
57 7497 Koupag Biktwpag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6 5 3. 1'01.66_ 438.00
58 8150 XargnttoouAng AyyeAog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 6 4 4. 1'01.87_  434.00
59 7314 ToloupouTtng Ocoddong 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 7 5. 1'03.12_ 409.00
60 7331 MavayiwTtou Avdpéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 6 1. 1'03.26_ 406.00
61 8096 XpioTou AAéEavdpog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 7 2. 1'03.87_ 394.00
62 7684 21aupivou Avopéag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAY 6 1 6. 1'04.20_ 388.00
63 7546 Kupidkou Mavayiwrng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 5 5 3. 1'04.46_  384.00
64 7171 MepikAéoug ANEEavdpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 6 8 7. 1'04.77_ 378.00
65 8547 Xargnuitong AxIAéag 2010 MAIA SQMATEIO ATMOEA 5 4 4. 1'05.63_  363.00
66 8100 Tikhonov Timofei 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 6 5. 1'06.33_ 352.00
67 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 1 8 6. 1'06.61_ 348.00
NAPNAKA, to
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Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

68 7571 Aagapou KwvaoTtavTivog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 3 7. 1'06.72_ 346.00
69 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 5 8 5. 1'06.91_ 343.00
70 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 3 6. 1'07.13_ 340.00
71 7600 XapaAaptroug EuBupiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 1 7. 1'07.72_ 331.00
72 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 4 5 1. 1'07.73_  331.00
73 8623 Mazharoglu Erin 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 2 8. 1'07.75_ 330.00
74 7755 dapTolvof Mewpyiog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 4 8 2. 1'07.82_ 329.00
75 7682 XapaAaptroug AAEEavdpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 1 3. 1'08.57_ 319.00
76 7406 >epoupiep Mapivog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 4 4. 1'10.28_ 296.00
77 7698 KwvaoTavrivou MoAuBiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 3 5. 1'11.36_ 283.00
78 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 7 6. 111.73_ 278.00
79 7777 ZEVOQWVTOG =£VIOG 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3 4 1. 1'12.26 272.00
80 8340 Kouaiammrag ABpdaung 2012 MMN-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 4 6 7. 11249 270.00
81 7775 MwpyaAAng Mavayiwtng 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 1 2. 112.75 267.00
82 8339 Kouaiammrag =éviog 2012 MMN-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 1 7 8. 1'13.23_ 262.00
83 8241 ®Aoupévifou AAKIBIGdNG 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 3 5 3. 1'13.35_ 260.00
84 7767 AnunTpiadng AAéEavdpog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 4 2 8. 1'13.40_ 260.00
85 8232 Mapdoyou NikéAag 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 4 2. 1'16.04_ 234.00
86 8076 Mmévroief Mewpylog 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 2 3. 1'16.46_ 230.00
87 7274 Kupiakidng Avdpéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 2 4. 1'16.51_ 229.00
88 8025 Noukd Pévog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3 3 5. 1'16.63_ 228.00
89 8310 dpavrlng MNwpyog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 3 6 6. 1'16.74_ 227.00
90 7941 Mupioing AnunTpng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 7 7. 1'17.50 221.00
91 8056 Kapayiavvidng Mavayiwtng 2012 MMN-B ZQMATEIO AMNOEA 3 8 8. 11848 212.00
92 8120 Maptmépng Zwkpdtng MixanA 2012 MNM-B SQMATEIO AMNOEA 2 5 4. 119.03_  208.00
93 8544 KotZakoAng ZwTtApng 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 2 6 5. 1'20.86 194.00
94 8699 Mavog KwvoTtavTivog 2012 MM-B  ZQMATEIO AMNOEA 2 3 6. 12452 170.00
95 8636 KateAdpng ©e6douiog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 7 7. 1'26.00 161.00
NOT RANKED

6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQOY 10 7 AKYP

6251 ewpyiou lwavvng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 5 AKYP

8694 XapaAdaptroug Avtwvng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 1 AKYP

8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP XQMATEIO ANOEA 13 3 AZYM

6892 poUTtag MixdaAng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 13 6 AZYM

7667 Aoukadidng MNaukog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 3 AZYM

7345 NouUpou ZTépavog 2010 MAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 7 7 ATYM

6731 Z1appouTtng Nivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 4 AZYM

6607 XaABatAg MNouént BaaoiAng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 11 4 ATYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:23
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEH: K-O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua308
19/01/2025 100m EAguBepo- N'YNAIKQN
Zeipd 1 amro 11
1 3 7167 BeviZéAou lakwpia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'17.03_ 302.00
2 5 8863 Mnva Tipavu 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 12149 255.00
3 4 8680 XpioTou Katepiva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'33.95_ 166.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:26
Zeipda 2 armro 11

1 4 6642 2TUANiavoU AvTiyovn 2008 NEAN >QMATEIO AMOEA 1'08.83_ 424.00
2 6 7347 Xaptma lwéavva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'09.94  404.00
3 2 8020 210npdétoulou AvaoTaacia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'11.06_ 385.00
4 7 7827 XpuooxoU EAévn 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 111.79_ 373.00
NOT RANKED
5 8654 BaoiAgiou GAwpevTia 2012 TMK-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ AZYM
3 7797 Koéoiovou BaAépia 2010 KP-A NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:28
Zeipa 3 arro 11

1 7 6974 Auptroupr) MixaéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'03.09_ 550.00
2 2 7787 >aBBa Tamdva 2012 TMK-B  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 1'09.38_ 414.00
3 4 8660 Toupadou MaydaAiviy 2012 TIK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 117.47_ 297.00
4 5 7639 >1aupou Kwvatavriva 2011 MK-A  NAYTIKOX OMIAOZ NAKATAMEIAZ 1'20.85_ 261.00
5 3 8646 Ddolka Zupéha 2012 TIK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 1'28.92  196.00
6 6 7819 EmoTuBiou Aoukia 2012 TMK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 12055 192.00
NOT RANKED
1 8151 KouZapn Ne@éAn 2012 TIK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ AKYP
8 6210 XpuadvBou Ocodwpa 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:31
Zeipd 4 amo 11

1 5 7962 KiTikidou MadAév 2012 TK-B NAYTIKOZ OMIANOZ MA®OY 1'16.67_ 306.00
2 4 8691 Yamashita Valia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'17.48_ 297.00
3 6 8638 Koutoloutty Aéotroiva Mapi 2012 TK-B ZOMATEIO AMNOEA 1'18.03_ 291.00
4 3 7786 MetTepepidou EReAiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 119.16_ 278.00
5 7 8041 EAeuBepiou Avdpiavr 2012 TK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 1'19.57_ 274.00
6 1 8313 Kokkivou KAgovikn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'20.71_ 262.00
7 2 7685 Togivi XpioTidva 2011 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 1'23.84_ 234.00
NOT RANKED
8 8072 KawoUAAn EAévn 2011 TMK-A >QOMATEIO AMNOEA AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:34
Zeipa 5 arro 11

1 2 7792 lwdvvou AvTpidva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOS AEYKQSIAS 115,53 320.00
2 5 7510 Yeipavidou Ne@éAn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NMADOY 1'16.35_  310.00
3 4 8070 ATT00TOAISOU AipIAn 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1'16.38_  310.00
4 1 7835 ZAxeihou EAiva 2011 MK-A  ZQMATEIO AMOEA 1'16.44_  309.00
5 8 7638 XarZnvikohdou Qaoidva 2011 MK-A  ZQMATEIO AMOEA 1'17.40_  298.00
6 3 7803 lwavvidou Nikn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOE AMMOXQSTOY 1'18.19_  289.00
7 7 7627 lwavvidou EAévn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQSTOY 1'19.97_ 270.00
NOT RANKED
6 7734 TooUkka lopAvn 2011 TMK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:36

NAPNAKA, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29
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Zeipda 6 arro 11

1 4 6969 ®drepouaiou Oduoaoeia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'07.53_ 448.00
2 1 7460 MavwAn OAya 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMIAOZ MADQOY 1'10.68_ 391.00
3 2 8258 Shrestha Felicita 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 112,58 361.00
4 5 7592 XargnmaroaAou Zogia 2011 TMK-A NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 112.84 357.00
5 6 8099 ewpyiou Zogia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'13.54_ 347.00
6 3 8257 Xouoeiv PAu 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'14.00_ 341.00
7 8 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 114.72_ 331.00
8 7 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 TMK-A  NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 1'16.41_ 309.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:38
Ze1pd 7 amro 11

1 4 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 1'06.23_ 475.00
2 3 7651 20AwpoU KwvoTtavrtiva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 1'09.18_ 417.00
3 1 8069 Bapvdapa Mapilia 2010 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 1'09.59 410.00
4 5 8117 Kepaha MavayiwTa 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ 1'10.09_ 401.00
5 6 6930 2uka Mikaéha 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 1'10.40_ 396.00
6 8 7715 Pavto Mewpyiou AyyéAika 2011 MNK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAX 11154 _ 377.00
7 2 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY 1'13.37_ 350.00
8 7 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1"13.51_ 348.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:40
Zeipda 8 arro 11

1 8 7708 Xar¢nmavay HAiGva Avita 2012 TMK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 1'08.97_ 421.00
2 4 7729 Kapouévou Ztaupiava Mapi 2011 MK-A  NAYTIKOS OMIAOE MA®OY 1'09.51_ 411.00
3 2 7220 lwévvou EAcovwpa 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'10.21_ 399.00
4 6 7714 Pavto lewpyiou lwavvita 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 1'10.22_ 399.00
5 7 7283 MixanA AvaoTtacia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'10.32_ 397.00
6 5 7800 MammaocTaupou MapkEAAa 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'1042_ 395.00
7 1 7254 Znvopiou OAya 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'10.72_ 390.00
8 3 6928 Mia Mapidu 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'11.87_ 372.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:43
Zeipda 9 arro 11

1 3 6871 XpioTodouAou Mapiva 2008 NEAN NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 1'06.22_ 476.00
2 6 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'07.35_ 452.00
3 5 7290 MixanA Mixarhia 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQXTOY 1'07.69_ 445.00
4 2 8081 Kokéton Bdaoia 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1'08.12_ 437.00
5 4 7017 Karoaptrd ‘EpiAn 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 1'08.75_ 425.00
6 8 7725 AvTwviou EAeuBepia 2011 TIK-A NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 1'10.20_ 399.00
7 1 8180 Dossi Michelle 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 110.25_ 398.00
NOT RANKED
7 7687 Oeodwpou Eiprvn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:45

Zeipda 10 atro 11

1 4 8256 Mavayidn Avva 2008 NEAN NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQXTOY 1'03.06_ 551.00
2 5 6443 NoiCou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ NAPNAKAZ 1'04.55_ 514.00
3 6 7785 MeTpidou Mewpyia 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 1'05.07_ 501.00
4 3 5573 TqiptgiTm Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'06.36_ 473.00
5 7 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 1'08.11_ 437.00
NOT RANKED

2 6917 laBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

1 7633 MouparTidv MeAiooa 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

8 6964 Mioia "EpiAn 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:47

Zeipd 11 amro 11

1 5 6966 TqioBavvn lwoneiva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOXZ AEYKQZIAX 1'00.81_ 614.00
2 4 6716 XpioTodoUhou Kutrpidva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 1'01.26_ 601.00
3 3 6989 Mdykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'02.18_ 575.00
4 6 7281 KawdAn EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'02.32_ 571.00
5 7 6217 KaAAr EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'03.10_ 550.00
6 1 6800 Mpwrtotramd OAiBia AvTpea 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 1'04.67_ 511.00
7 8 7214 AnuoTtroulou EAeuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1'04.91_ 505.00
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NOT RANKED

2 6266 XapidApou EAedva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMIANOX AEMEZQOY AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:48
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT ElNIAO:ZH BAGOM. PEKOP
Aywviaua308
19/01/2025 100m EAguBepo- N'YNAIKQN
1 6966 TqioBavvn lwoneiva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 11 5 1. 1'00.81_ 614.00
2 6716 XpiotodoUAou Kutrpidva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 4 2. 1'01.26_ 601.00
3 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 11 3 3. 1'02.18 575.00
4 7281 KawdAn EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 11 6 4. 1'02.32 571.00
5 8256 Mavayidn Avva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 10 4 1. 1'03.06 551.00
6 6974 Auptroupr] MixaéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 7 1. 1'03.09_ 550.00
7 6217 KaAAr EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 11 7 5. 1'03.10_ 550.00
8 6443 Noilou EReAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 10 5 2. 1'04.55 514.00
9 6800 Mpwrtotramd OAiBia AvTpea 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 1 6. 1'04.67_ 511.00
10 7214 AnuotrouAou EAeuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 8 7. 1'04.91_ 505.00
11 7785 Metpidou Mewpyia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 10 6 3. 1'05.07_ 501.00
12 6871 XpioTodoUAou Mapiva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 3 1. 1'06.22 476.00
13 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 7 4 1. 1'06.23 475.00
14 5573 TQip1¢im Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 3 4. 1'06.36_ 473.00
15 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9 6 2. 1'07.35 452.00
16 6969 ®drepouaiou Oduooeia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6 4 1. 1'07.53_ 448.00
17 7290 MixanA MixanAia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 5 3. 1'07.69_ 445.00
18 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQY 10 7 5. 1'08.11_ 437.00
19 8081 Kokoéton Baoia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 2 4. 1'08.12_ 437.00
20 7017 Katooaptd ‘EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 4 5. 1'08.75 425.00
21 6642 2TUANiavoU AvTiyovn 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 2 4 1. 1'08.83_  424.00
22 7708 Xar¢nmavayy HAiGva Avita 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 8 8 1. 1'08.97_ 421.00
23 7651 20AwpoU KwvoTtavrtiva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 3 2. 1'09.18_ 417.00
24 7787 >4pBa Tamidva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQY 3 2 2. 1'09.38 414.00
25 7729 Kapopévou Ztaupiava Mapi 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 8 4 2. 1'09.51_ 411.00
26 8069 Bapvdapa Mapilia 2010 KP-A XQMATEIO ANOEA 7 1 3. 1'09.59 410.00
27 7347 Xapta lwavva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 6 2. 1'09.94 404.00
28 8117 KepdaAha MavayiwTa 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 7 5 4. 1'10.09 401.00
29 7725 Avtwviou EAeuBepia 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 9 8 6. 1'10.20_ 399.00
30 7220 lwévvou EAcovwpa 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 2 3. 1'10.21_ 399.00
31 7714 Pavto lewpyiou lwavvita 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 8 6 4. 1'10.22 399.00
32 8180 Dossi Michelle 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 1 7. 1'10.25 398.00
33 7283 MixanA AvaoTtacia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 8 7 5. 1'10.32_ 397.00
34 6930 2ukd& MikaéAa 2008 NEAN ZQMATEIO ANOEA 7 6 5. 1'10.40 396.00
35 7800 MatraoTaupou MapkéAAa 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 5 6. 1'10.42 395.00
36 7460 MavwAn OAya 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 6 1 2. 1'10.68_ 391.00
37 7254 Znvopiou OAya 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 1 7. 110.72_ 390.00
38 8020 216npdétoulou AvaoTacia 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 2 3. 1'11.06_ 385.00
39 7715 Pavto MNewpyiou AyyéAika 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 7 8 6. 111.54 377.00
40 7827 XpuooxoU EAévn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 7 4. 111.79_ 373.00
41 6928 Mia Mapiéu 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 8 3 8. 1'11.87_ 372.00
42 8258 Shrestha Felicita 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 6 2 3. 1'12.58 361.00
43 7592 XargnmaroaAou Zogia 2011 MK-A NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 6 5 4. 1'12.84 357.00
44 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 2 7. 1'13.37_ 350.00
45 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 7 7 8. 113.51_  348.00
46 8099 ewpyiou Zogia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 6 5. 1'13.54 347.00
47 8257 Xouaoeiv PAu 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 6 3 6. 1'14.00_ 341.00
48 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 6 8 7. 114.72 331.00
49 7792 lwavvou Avtpidava 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5 2 1. 1'15.53 320.00
50 7510 >eipavidou Ne@éAn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 5 5 2. 1'16.35 310.00
51 8070 ATtrooToAidou AilIAn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 5 4 3. 1'16.38_ 310.00
52 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 MK-A NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 6 7 8. 1'16.41_  309.00
53 7835 =nxelhou EAiva 2011 MK-A  ZQMATEIO ANOEA 5 1 4. 1'16.44 309.00
54 7962 Kitikidou MadAév 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NMA®QOY 4 5 1. 1'16.67_ 306.00
55 7167 BevigéAou lakwpia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 1 3 1. 1'17.03_ 302.00
56 7638 XargnvikoAdou Qaoidva 2011 MNK-A ZQMATEIO AMNOEA 5 8 5. 117.40_ 298.00
57 8660 ToupdaZou MaydaAivr) 2012 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAXZ 3 4 3. 117.47_ 297.00
58 8691 Yamashita Valia 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 4 2. 1'17.48 297.00
59 8638 Koutoloutty Aéotroiva Mapi 2012 MK-B  ZQMATEIO ANOEA 4 6 3. 1'18.03_ 291.00
60 7803 lwavvidou Nikn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 6. 1'18.19_ 289.00
61 7786 MetTepepidou EReAiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 3 4. 1'19.16_ 278.00
62 8041 EAeuBepiou Avdpiavr 2012 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 4 7 5. 1'19.57_ 274.00
63 7627 lwavvidou EAévn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 5 7 7. 1'19.97 270.00
64 8313 Koékkivou KAgovikn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 4 1 6. 1'20.71_ 262.00
65 7639 >1aupou KwvoTtavTiva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIANOZ AAKATAMEIAL 3 5 4. 1'20.85  261.00
66 8863 Mnva Tipavu 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 5 2. 1'21.49 255.00
67 7685 Togiviy XpioTidva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4 2 7. 1'23.84 234.00
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68 8646 Ddolka Zupéha 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQ>TOY 3 3 5. 1'28.92  196.00
69 7819 EmoTuBiou Aoukia 2012 MNK-B  NAYTKOX OMIANOX KONZTANTIAZ 3 6 6. 1'29.55 192.00
70 8680 XpioTtou Karepiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOX KEPYNEIAZ 1 4 3. 1'33.95_  166.00
NOT RANKED

7734 Tooukka lopfvn 2011 MNK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 5 6 AKYP

8151 Kouldpn NegéAn 2012 MNK-B  NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAX 3 1 AKYP

8072 KawoUAAn EAévn 2011 MK-A  ZQMATEIO AMNOEA 4 8 AKYP

8654 BaoiAgiou PAwpevTia 2012 MK-B  NAYTKOZ OMINOX KONZTANTIAL 2 5 AXYM

6917 lraBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 2 AZYM

7687 Oeodwpou Eiprvn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAY 9 7 AXYM

7797 Kéalovou BaAépia 2010 KP-A NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 2 3 AZYM

7633 Moupariav MeAiooa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAY 10 1 AXYM

6964 Maia ‘EpIAN 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 10 8 AZYM

6266 Xapidrpou EAsava 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 11 2 AXYM

6210 XpuadvBou Ocodwpa 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 AZYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:49
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NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
K/En  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAOM. PEKOP
Aywviaua309
19/01/2025 200m Npoo6io- ANAPQN
Zeipd 1 amo 3
1 5 7020 Autpidng ®ikiTTTog 2009 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'43.94  448.00
2 4 7192 MatravikéAag XpioTog 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2'48.73 411.00
3 3 7531 Ntgaia Z1dvko 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AFAANTZIAZ 3'36.30_ 195.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:53
Zeipd 2 ammo 3

1 7 6940 Kdapuog Mewpylog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 2'32.55_ 556.00
2 2 6629 Anpuntpiou Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ NAPNAKAZ 2'35.57_ 524.00
3 4 7614 Kouvtoupng AAéEng 2011 MN-A NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 3'02.87_ 323.00
4 3 7165 KopeAidng Xpriotog 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ ATAANTZIAZ 3'05.47_ 309.00
5 5 7799 Peev Victor 2012 TMN-B NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 3'15.40_ 264.00
6 6 8005 HA16dng daidwv 2012 MN-B NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 3'17.46_ 256.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 11:57
2eipda 3 amro 3

1 4 6455 Kolev Nikola 2006 ANAP >QMATEIO AMNOEA 2'25.76  637.00
2 5 6041 BaoiAoudng Mayidtag Opeé 2006 ANAP NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQETOY 2'36.26_ 517.00
3 3 6882 Ntepouptoe MNwpyng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'44.94  440.00
4 2 7157 MpokoTriou lwavvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'44.96  440.00
5 8 8540 Kpdmmag lakwBog ETTapeivw 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2'49.14 408.00
6 1 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MM-A  NAYTKOZXZ OMIANOZ KONXZTANTIAX 2'49.25 407.00
7 7 8078 Zayapiou lMapig 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'50.15_  401.00
8 6 6951 XpuooaoTopidng MéTpog 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOX KEPYNEIAL 2'55.64 364.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:01

NAPNAKA, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
KEn  KY AM ONOMATENQNYMO EI. KAT  SQMATEIO SEIPA AIAA KAT  EMIAOSH BAOGM. PEKOP
Aywviaua309
19/01/2025 200m Npoo6io- ANAPQN
1 6455 Kolev Nikola 2006 ANAP IQMATEIO AMOEA 3 4 1. 2'25.76_  637.00
2 6940 Kapuog Mewpylog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOT KONZTANTIAZ 2 7 1. 2'3255 556.00
3 6629 Anuntpiou Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 2 2 2 2'35.57_  524.00
4 6041 BaoiAoudng Mayidrag Oppé 2006 ANAP NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 3 5 2 2'36.26_ 517.00
5 7020 AuTpidng ®iNITTTTOg 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 1 5 1. 24394 448.00
6 6882 NTepoUpToeB Mwpyng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ 3 3 3 24494  440.00
7 7157 MpokoTtriou lwavvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3 2 4. 24496 440.00
8 7192 MaTavikoAag XpioTog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ MAGOY 1 4 2 2'48.73_  411.00
9 8540 Kpammag lakwBog Emapeive 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 3 8 5. 24914 408.00
10 7452 KuBpaiwtng Euotabiog 2011 MMN-A  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 3 1 6 2'49.25  407.00
11 8078 Zaxapiou Mapig 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3 7 7. 2'50.15_  401.00
12 6951 XpuoooTopidng Mérpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 3 6 8. 2'55.64_  364.00
13 7614 KouvTtoUpng AAEENS 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAS 2 4 3. 3'02.87_  323.00
14 7165 KopeAidng Xpriotog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAZ 2 3 4 3'05.47_  309.00
15 7799 Peev Victor 2012 MMN-B  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 2 5 5. 3'15.40_  264.00
16 8005 HAiGdng daidwv 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 2 6 6. 3'17.46_  256.00
17 7531 NTZaia ZTdvko 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAZ 1 3 3 3'36.30_  195.00
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:01
NAPNAKA, to
KYMPIAKHOMOZMNONAIAKOAYMBHEHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m ¢

K.O.E.K.

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua310
19/01/2025 200m MpooBio- N'YNAIKQN
Zeipd 1 amro 2
1 4 7967 ewpyiadn Nayia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3'21.76_ 316.00
2 5 7575 Xar¢nodBpa ApTepig 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3'27.68_ 290.00
3 3 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3'28.92 285.00
NOT RANKED
6 8856 lwdvvou Zogia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX AKYP

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:05
Zeipd 2 armro 2

1 4 6709 2ouTrroupr] AvTiyovn 2008 NEAN >QMATEIO AMNOEA 2'48.22 546.00
2 5 7377 Képuavou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2'48.37_ 545.00
3 1 7591 ToammapiAa Bepovika 2011 TMK-A NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 3'15.07_ 350.00
4 6 6723 KaAAr EAévn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 3'15.18_ 350.00
5 2 8122 Moskvicheva Varvara 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 3'16.58_ 342.00
6 7 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 31749 337.00
7 8 8068 KwoTta Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAKATAMEIAZ 3'33.03_ 269.00
NOT RANKED
3 6987 Anuntpiou ApTepIg 2009 KP-A  XQMATEIO AMOEA AXYM

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:10

NAPNAKA, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua310
19/01/2025 200m MpooBio- N'YNAIKQN
1 6709 ZouTrroupr] AvTiyovn 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 2 4 1. 2'48.22  546.00
2 7377 Képuavou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 5 2. 2'48.37 545.00
3 7591 Toamrmapida Bepovika 2011 MK-A NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 2 1 3. 3'15.07_ 350.00
4 6723 KaAAr EAévn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 6 4. 3'15.18_ 350.00
5 8122 Moskvicheva Varvara 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 2 5. 3'16.58 342.00
6 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 7 6. 3'17.49_ 337.00
7 7967 ewpyiadn Nayia 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 4 1. 3'21.76_ 316.00
8 7575 Xar¢nodppa ApTepIg 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 1 5 2. 3'27.68_ 290.00
9 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 3 3. 3'28.92 285.00
10 8068 Kwota Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAY 2 8 7. 3'33.03_ 269.00
NOT RANKED
8856 lwévvou Zogia 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 1 6 AKYP
6987 Anuntpiou ApTepIg 2009 KP-A ZQMATEIO ANOEA 2 3 AZYM
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:10
NAPNAKA, to
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
*% K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

| KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
K/En  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAGM. PEKOP
Aywviapa31i
e 1500m EAcuBepo- ANAPQN
Zeipd

1 4 6070 Epyatoudng Mavvng 2006 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 17'20.27_  587.00

2 5 7013 Kadnig Mavayioing 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 17'36.12_  560.00

3 3 5868 Mewpyahig Avdpéag 2005 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAY 17'57.64_  528.00

4 6 7228 ZoAwpou NikoAag 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 19'23.57_  419.00
Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:31

NAPNAKA, to
KYMPIAKHOMOZMNONAIAKOAYMBHEHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



NArKYMPIA HMEPIAA MNMPOKPIZHZ 17-19/01/2025
*% K.0.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AAPNAKAZ- V. 50m

KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

| KYNPIAKH OMOZMONAIA KOAYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
KEn  KY Al AM ONOMATENQNYMO EI KAT  SQMATEIO EMAOSH BAOM. PEKOP
Aywviapa312
it 1500m EAcuBepo- M'YNAIKQN
Zeipd

1 4 6802 Emoaviou ZepéAn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 18'34.58_  563.00

2 5 7364 TqioBéavvn NikoAéTTa 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOS AEYKQSIAS 19'06.10_ 518.00

3 3 6807 EAeubepiou Avtpedva 2008 NEAN NAYTIKOSZ OMIAOS AEYKQSIAS 19'57.19_ 454.00

4 6 7530 Foudrn BacoiAiki 2011 MK-A  NAYTIKOX OMIAOS AEYKQZIAS 21'20.32_  371.00

Emionuo: 19/01/2025 wpeg 12:33

NAPNAKA, to

KYMNPIAKHOMOZMNONAIAKOAYMBHZHZ

Page 1
EkTutrwOnke SUN19/01/2025 sto 13:29



